
Tauriņu vērošana 2016
KOPĒJIE REZULTĀTI, sugu saraksti ar vismaz 10 sugām

Sugu skaits
Ziņojumu

skaits
1. Uģis Piterāns 98 915
2. Sintija Elferte 96 749
3. Gaidis Grandāns 95 297
4. Mareks Ieviņš 93 1071
5. Viesturs Vintulis 92 1531
6. Marita Krūze 85 424
7. Sandis Laime 80 608
8. Ainārs Valdovskis 78 300
9. Jānis Jansons 75 152
-. Julita Kluša 75 816

11. Andris Erts 73 344
12. Ruslans Matrozis 72 715
13. Anete Pošiva-Bunkovska 69 438
-. Jalmars Jesnovskis 69 394

15. Santa Bizuna 67 463
16. Alberts Kūms 66 384
17. Edgars Laucis 65 349
18. Gunita Kolle 62 508
-. Mārīte  Ramša 62 397

20. Guna Roze 61 227
21. Andris Klepers 59 245
22. Baiba Pušpure 57 80
-. Gatis Vilbrants 57 87
-. Laima Birziņa 57 217

25. Vēsma Vijupe 56 68
26. Iveta Kļaviņa 55 192
27. Inga Freimane 54 141
28. Anitra Tooma 52 188
29. Vija Sileviča 51 77
30. Aina Karavaičuka 50 130
-. Ritvars Rekmanis 50 221

32. Jeļena Plinta 49 198
33. Andris Dekants 48 107
34. Ieva Mārdega 47 96
-. Inguna  Riževa 47 197

36. Edgars Smislovs 45 96
37. Margita Grīnberga 44 134
38. Agris Poikāns 43 94
-. Aija Amere 43 93
-. Ieva Pauniņa 43 81

41. Santa Pāvila 41 126
42. Ilze Sauša 39 61
-. Kristaps Vilks 39 59

44. Baiba Bambe 38 132
-. Elīna Zālīte 38 194

46. Arnis Arnicāns 36 72



Tauriņu vērošana 2016
KOPĒJIE REZULTĀTI, sugu saraksti ar vismaz 10 sugām

-. Valda Ērmane 36 107
-. Visvaldis Šteinbergs 36 94
-. Voldemārs Spuņģis 36 36

50. Imants Jakovļevs 31 58
51. Maija Rozenfelde 29 76
52. Jānis Gailis 28 73
53. agnese lagzdiņa 27 31
-. Dmitrijs Teļnovs 27 84

55. Katrīne Freidenfelde 26 26
56. Mārtiņš Kalniņš 25 41
-. Zane Bērziņa 25 30

58. Ģirts Baranovskis 24 35
59. Ainars Mankus 21 27
-. Dagnis Vasiļevskis 21 29

61. Edijs Černovskis 20 34
-. Līva Mankus 20 20

63. Ieva Grīnerte 19 19
-. Mārtiņš Platacis 19 37
-. Raimonds Sīmanis 19 35

66. Juris Kambars 18 20
67. Daiga Kalniņa 16 16
-. Kārlis Bernāns 16 20

69. Valdis Mieriņš 15 30
70. Alda  Stepanova 14 17
-. Ansis Opmanis 14 16
-. Laura  Ķigule 14 17
-. Renāte Ondzule 14 15
-. Sintija Valucka 14 20

75. Gunta Čekstere 13 14
76. Laura Konošonoka 12 14
-. Maija Grandāne 12 13
-. Māris Vītiņš 12 17

79. Inga Svendsena 11 12
-. Jānis Dreimanis 11 27
-. Ligita Arnicāne 11 12

82. Ieva Segliņa 10 11



Tauriņu vērošana 2016
Novadu rezultāti - TOP 99

1. Ainārs Valdovskis Amatas novads 76
2. Sandis Laime Cēsu novads 71
-. Mareks Ieviņš Dundagas novads 71
4. Gaidis Grandāns Gulbenes novads 68
5. Santa Bizuna Grobiņas novads 64
6. Sintija Elferte Inčukalna novads 60
7. Mārīte  Ramša Vaiņodes novads 59
8. Viesturs Vintulis Garkalnes novads 58
9. Baiba Pušpure Gulbenes novads 57

10. Julita Kluša Engures novads 55
-. Jalmars Jesnovskis Ikšķiles novads 55

12. Andris Erts Daugavpils novads 54
13. Uģis Piterāns Limbažu novads 52

-. Viesturs Vintulis Ludzas novads 52
-. Gunita Kolle Rūjienas novads 52

16. Laima Birziņa Ādažu novads 51
-. Uģis Piterāns Daugavpils novads 51
-. Andris Erts Daugavpils pilsēta 51
-. Alberts Kūms Dobeles novads 51
-. Jalmars Jesnovskis Ogres novads 51
-. Vija Sileviča Rojas novads 51

22. Anitra Tooma Dundagas novads 50
-. Aina Karavaičuka Madonas novads 50
-. Sandis Laime Priekuļu novads 50
-. Anete Pošiva-BunkovskaPriekuļu novads 50

26. Gatis Vilbrants Skrundas novads 49
27. Viesturs Vintulis Aglonas novads 47

-. Guna Roze Babītes novads 47
-. Viesturs Vintulis Ciblas novads 47

30. Edgars Laucis Bauskas novads 46
-. Viesturs Vintulis Mazsalacas novads 46

32. Viesturs Vintulis Zilupes novads 45
33. Margita Grīnberga Alūksnes novads 44

-. Sintija Elferte Daugavpils novads 44
-. Anete Pošiva-BunkovskaOgres novads 44

36. Inga Freimane Gulbenes novads 43
-. Jānis Jansons Priekules novads 43

38. Aija Amere Ventspils novads 42
39. Marita Krūze Babītes novads 41

-. Viesturs Vintulis Dagdas novads 41
-. Mareks Ieviņš Kandavas novads 41

42. Marita Krūze Engures novads 40
-. Anete Pošiva-BunkovskaIkšķiles novads 40

44. Julita Kluša Daugavpils novads 39
-. Edgars Laucis Iecavas novads 39

46. Viesturs Vintulis Rēzeknes novads 38
-. Mārīte  Ramša Skrundas novads 38

48. Alberts Kūms Jelgavas novads 37
-. Sandis Laime Pārgaujas novads 37
-. Jānis Jansons Saldus novads 37



Tauriņu vērošana 2016
Novadu rezultāti - TOP 99

51. Valda Ērmane Rundāles novads 36
52. Andris Klepers Smiltenes novads 35

-. Mareks Ieviņš Ventspils novads 35
54. Ruslans Matrozis Ērgļu novads 34
55. Voldemārs Spuņģis Daugavpils novads 33

-. Uģis Piterāns Grobiņas novads 33
57. Uģis Piterāns Ķekavas novads 32

-. Arnis Arnicāns Rīgas pilsēta 32
-. Sintija Elferte Smiltenes novads 32
-. Viesturs Vintulis Tērvetes novads 32
-. Visvaldis Šteinbergs Ventspils pilsēta 32

62. Marita Krūze Jelgavas novads 31
-. Vēsma Vijupe Jūrmalas pilsēta 31
-. Ritvars Rekmanis Kuldīgas novads 31
-. Gunita Kolle Naukšēnu novads 31
-. Elīna Zālīte Salacgrīvas novads 31
-. Mareks Ieviņš Talsu novads 31

68. Edgars Laucis Jelgavas novads 30
-. Santa Pāvila Liepājas pilsēta 30
-. Andris Klepers Priekuļu novads 30
-. Edgars Laucis Rucavas novads 30

72. Mareks Ieviņš Grobiņas novads 29
-. Ruslans Matrozis Rēzeknes novads 29
-. Sintija Elferte Ropažu novads 29
-. Kristaps Vilks Rugāju novads 29
-. Ruslans Matrozis Salacgrīvas novads 29
-. Uģis Piterāns Smiltenes novads 29

78. Ieva Pauniņa Jūrmalas pilsēta 28
-. Marita Krūze Kandavas novads 28
-. Mārīte  Ramša Priekules novads 28
-. Viesturs Vintulis Rucavas novads 28

82. Agnese Lagzdiņa Engures novads 27
-. Uģis Piterāns Garkalnes novads 27
-. Edgars Smislovs Iecavas novads 27
-. Ilze Sauša Kokneses novads 27
-. Baiba Bambe Madonas novads 27
-. Uģis Piterāns Olaines novads 27
-. Laima Birziņa Raunas novads 27
-. Julita Kluša Rīgas pilsēta 27
-. Ieva Mārdega Sējas novads 27

91. Sintija Elferte Babītes novads 26
-. Uģis Piterāns Ērgļu novads 26
-. Inga Freimane Gulbenes novads 26
-. Katrīne Freidenfelde Krāslavas novads 26
-. Andris Dekants Madonas novads 26
-. Santa Pāvila Ozolnieku novads 26
-. Marita Krūze Tukuma novads 26
-. Edgars Laucis Vecumnieku novads 26
-. Viesturs Vintulis Viļānu novads 26



Labākie viena gada rezultāti katrā novadā pēc 2015. gada sezonas (atjaunots 2016.IV.15)
gada labākie rezultāti - vismaz 5 sugas un ņemti vērā tikai Tauriņu vērošanas akcijas ietvaros ziņotie ziņojumi

Ziņoto sugu
skaits

Dabasdati.lv
(2004-2016)

Gada
labākais
rezultāts

Novērotājs Gads

Aglonas novads 49 47 Viesturs Vintulis 2016
Aizkraukles novads 27 18 Anete Pošiva-Bunkovska 2016
Aizputes novads 31 20 Ainārs Valdovskis 2016
Aknīstes novads 32 17 Viesturs Vintulis 2015
Alojas novads 54 21 Viesturs Vintulis, Gunita Kolle 2016
Alsungas novads 36 22 Andris Klepers 2015
Alūksnes novads 65 44 Margita Grīnberga 2016
Amatas novads 82 76 Ainārs Valdovskis 2016
Apes novads 35 29 Viesturs Vintulis 2015
Auces novads 53 34 Alberts Kūms 2015
Ādažu novads 75 51 Laima Birziņa 2016
Babītes novads 68 47 Guna Roze 2016
Baldones novads 22 8 Jana G.-L. 2015
Baltinavas novads 24 23 Alberts Kūms 2015
Balvu novads 38 21 Alberts Kūms 2015
Bauskas novads 53 46 Edgars Laucis 2016
Beverīnas novads 39 22 Andris Klepers 2015
Brocēnu novads 55 37 Alberts Kūms 2015
Burtnieku novads 36 14 Gunita Kolle 2016
Carnikavas novads 41 14 Marina Šiļina 2015
Cesvaines novads 23 16 Julita Kluša 2016
Cēsu novads 73 71 Sandis Laime 2016
Ciblas novads 49 47 Viesturs Vintulis 2016
Dagdas novads 55 41 Viesturs Vintulis 2016
Daugavpils novads 84 54 Andris Erts 2016
Daugavpils pilsēta 53 51 Andris Erts 2016
Dobeles novads 65 51 Alberts Kūms 2016
Dundagas novads 80 72 Mareks Ieviņš 2015
Durbes novads 26 17 Jānis Jansons 2015
Engures novads 72 55 Julita Kluša 2016
Ērgļu novads 57 34 Ruslans Matrozis 2016
Garkalnes novads 76 62 Viesturs Vintulis 2015
Grobiņas novads 77 64 Santa Bizuna 2016
Gulbenes novads 75 68 Gaidis Grandāns 2016
Iecavas novads 51 39 Edgars Laucis 2016
Ikšķiles novads 74 55 Jalmars Jesnovskis 2016
Ilūkstes novads 46 38 Viesturs Vintulis 2015
Inčukalna novads 74 60 Sintija Elferte 2016
Jaunjelgavas novads 30 10 Julita Kluša 2015
Jaunpiebalgas novads 43 16 Gaidis Grandāns 2016
Jaunpils novads 68 37 Alberts Kūms 2016
Jelgavas pilsēta 37 8 Iveta Kļaviņa 2016
Jelgavas novads 24 46 Alberts Kūms 2015
Jēkabpils pilsēta 12 11 Julita Kluša 2016



Labākie viena gada rezultāti katrā novadā pēc 2015. gada sezonas (atjaunots 2016.IV.15)
gada labākie rezultāti - vismaz 5 sugas un ņemti vērā tikai Tauriņu vērošanas akcijas ietvaros ziņotie ziņojumi

Jēkabpils novads 30 18 Mareks Ieviņš 2016
Jūrmalas pilsēta 65 31 Vēsma Vijupe 2016
Kandavas novads 67 41 Mareks Ieviņš 2016
Kārsavas novads 25 14 Renāte Ondzule 2016
Kocēnu novads 50 17 Sandis Laime 2016
Kokneses novads 35 27 Ilze Sauša 2016
Krāslavas novads 61 27 Katrīne Freidenfelde 2015
Krimuldas novads 38 12 Sintija Elferte 2014
Krustpils novads 49 27 Alberts Kūms 2014
Kuldīgas novads 55 31 Ritvars Rekmanis 2016
Ķeguma novads 36 16 Uģis Piterāns 2015
Ķekavas novads 59 32 Uģis Piterāns 2016
Lielvārdes novads 34 23 Mareks Ieviņš 2016
Liepājas pilsēta 48 30 Santa Pāvila 2016
Limbažu novads 66 52 Uģis Piterāns 2016
Līgatnes novads 55 24 Ainārs Valdovskis 2016
Līvānu novads 40 18 Sintija Elferte 2016
Lubānas novads 31 18 Alberts Kūms 2015
Ludzas novads 56 52 Viesturs Vintulis 2016
Madonas novads 72 50 Aina Karavaičuka 2016
Mazsalacas novads 61 46 Viestrus Vintulis 2016
Mālpils novads 48 45 Viesturs Vintulis 2015
Mārupes novads 41 19 Sandis Laime 2015
Mērsraga novads 45 21 Julita Kluša 2016
Naukšēnu novads 40 31 Gunita Kolle 2016
Neretas novads 22 7 Julita Kluša 2016
Nīcas novads 51 30 Santa Bizuna 2015
Ogres novads 76 51 Jalmars Jesnovskis 2016
Olaines novads 62 38 Uģis Piterāns 2014
Ozolnieku novads 51 26 Santa Pāvila 2016
Pārgaujas novads 50 37 Sandis Laime 2016
Pāvilostas novads 49 18 Uģis Piterāns 2016
Pļaviņu novads 34 19 Alberts Kūms 2014
Preiļu novads 14 11 Viesturs Vintulis 2016
Priekules novads 52 43 Jānis Jansons 2016
Priekuļu novads 70 50 S.Laime, A.Pošiva-Bunkovska 2016
Raunas novads 51 27 Laima Birziņa 2016
Rēzeknes pilsēta 2 - - -
Rēzeknes novads 64 38 Viesturs Vintulis 2016
Riebiņu novads 38 13 Baiba Bambe 2016
Rīgas pilsēta 56 32 Ruslans Matrozis, Ainārs Arnicāns 2014, 2016
Rojas novads 65 51 Vija Sileviča 2016
Ropažu novads 76 31 Sintija Elferte 2015
Rucavas novads 56 30 Edgars Laucis 2016
Rugāju novads 38 29 Kristaps Vilks 2016
Rundāles novads 47 36 Valda Ērmane 2016
Rūjienas novads 60 52 Gunita Kolle 2016
Salacgrīvas novads 61 31 Elīna Zālīte 2016



Labākie viena gada rezultāti katrā novadā pēc 2015. gada sezonas (atjaunots 2016.IV.15)
gada labākie rezultāti - vismaz 5 sugas un ņemti vērā tikai Tauriņu vērošanas akcijas ietvaros ziņotie ziņojumi

Salas novads 31 9 Julita Kluša, Alda Stepanova 2015, 2016
Salaspils novads 51 17 Uģis Piterāns 2016
Saldus novads 77 47 Jānis Jansons 2015
Saulkrastu novads 47 18 Jeļena Plinta 2016
Sējas novads 56 27 Ieva Mārdega 2016
Siguldas novads 65 15 Sintija Elferte 2014, 2015
Skrīveru novads 43 13 Uģis Piterāns 2014
Skrundas novads 67 49 Gatis Vilbrants 2016
Smiltenes novads 73 35 Andris Klepers 2016
Stopiņu novads 49 25 Dmitrijs Teļnovs 2016
Strenču novads 49 23 Andris Klepers 2015
Talsu novads 72 31 Mareks Ieviņš 2016
Tērvetes novads 56 35 Alberts Kūms 2015
Tukuma novads 70 26 Marita Krūze 2016
Vaiņodes novads 69 59 Mārīte Ramša 2016
Valkas novads 48 11 Sandis Laime 2014
Valmieras pilsēta 31 17 Andris Klepers 2014
Varakļānu novads 21 7 Alberts Kūms 2016
Vārkavas novads 28 24 Andris Erts 2016
Vecpiebalgas novads 54 25 Viestrus Vintulis 2015
Vecumnieku novads 55 26 Edgars Laucis 2016
Ventspils novads 70 42 Aija Amere 2016
Ventspils pilsēta 39 32 Visvaldis Šteinbergs 2016
Viesītes novads 39 20 Viesturs Vintulis 2016
Viļakas novads 41 16 Andra Korņejeva 2015
Viļānu novads 35 26 Viesturs Vintulis 2016
Zilupes novads 48 45 Viesturs Vintulis 2016


